ISTITUTO COMPRENSIVO “"M. D'AZEGLIO - G. DE NITTIS”
Barletta - Via Libert3, 20/A - Tel. 0883/531613 — 0883/330273- CF 90101480722
email: baic89200v@istruzione.it - pec: baic89200v@pec.istruzione.it
http:/ /www.icdazegliodenittis.it

Prot. n.2797 /FP Barletta, 05 Aprile 2023

All'Albo della Scuola
Ai Docenti
Al SITO WEB

Oggetto: Pubblicazione Graduatorie Interne Provvisorie - Docenti - Anno Scolastico 2023/2024

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA L' O.M. n. 36. Del 01.03.2023 "Mobilita del personale docente, educativo ed ATA per l'anno
scolastico 2023/2024";

VISTI gli art. 21 e 22 del citato CCNI citato sui criteri di individuazione dei soprannumerari;

VISTO [I'art. 13 del predetto CCNI " Sistema delle precedenze comuni ed esclusione della graduatoria
interna d'Istituto"

TENUTO CONTO delle schede presentate dai singoli docenti ed effettuati i necessari riscontri con la
documentazione presente nel fascicolo personale;

DISPONE

La pubblicazione sul sito e all'Albo dell'Istituto delle allegate graduatorie interne provvisorie del
personale docente, riferite a tutte le classi di concorso presenti nella Scuola S.5.1° Grado e per la Scuola
dell' Infanzia e Scuola Primaria posto Comune e sostegno.

Le predette graduatorie saranno utilizzate per l'individuazione dei docenti soprannumerari
relativamente alle classi di concorso per le quali cio si rendera necessario sulla base della tabella
organica per I'anno scolastico 2023/2024.

Avverso le predette graduatorie @ ammesso reclamo alla scrivente, ai sensi dell'art. 17 del C.C.N.I. sulla
Mobilita , dalla data di pubblicazione sul sito della Scuola e pertanto entro e non oltre le ore 12,00 del
15.04.2023 esclusivamente via e-mail della Scuola (baic89200v@istruzione.it) corredato da tutta la
documentazione utile al riscontro di un'eventuale rettifica.

| reclami saranno esaminati con l'adozione di eventuali provvedimenti correttivi degli atti contestati.

Trascorso tale termine, I'atto diventa definitivo.
e/,
ILDIRIGENFE sC {s/ﬂco

R"‘. Dot} _'betﬁ%ﬁVASCE
8| L T

N - lIA - €202/¥0/S0 - L6.2000 - OT1000.10dd Od1SI93Y - 6¥8343V - A0026821vd



